8. לאחר עיון במידעים החסויים ותאריך קבלתם ובתמליל המלא של חקירת הנאשם, הגעתי להחלטה שדינה של

הבקשה להידחות מן הטעם שהם אינם רלבנטיים להגנת הנאשם ואין בחשיפתם כדי לסייע לנאשם בהגנתו.
לאור האמור לעיל - הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.
ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ד, 24 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.